Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR

Cobourg fumé DD ca 4 kg

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL

Gerookte Cobourg O/O ca 3,5 kg

Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref. 77540-102

Euro Délices Ref. 219

Intrastat 02101950

Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin Belgium

Marque / Merk / Marke / Brand Abraham

Nombre de piéce /Aantal stuks / Stiick im Karton / Number in box 2

EAN unité / EAN stuk / EAN Stiick / EAN unit (EAN13) 94006431775400

EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)

94006431975404

Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediéntendeclaratie zoals EU wetgeving /
Zutaten gemiss LMKV / Ingredients according to EU regulation
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label
Allergénes / Allergenen / Allergene / Allergens
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

DLC/ THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd levering bij de klant per Euro Délices
Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij the customers bij Euro |30

Délices

Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Piackaging

Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit /

Carton / Karton / box

Autre / Ander / Andere / Different:

Poids fixe / Vast gewicht / Egalisiert / Fix weight

Poids variable / Variabel gewicht / Variabeles Gewicht / Variable w

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product /| 20,5 |Longeur/Lengte / Linge / Length (cm)

Product dimension 16 |Largeur/ Breedte / Breite / Widt (cm)
12 |Hauteur / Hoogte / Hohe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / 41,5 [Longeur/ Lengte / Linge / Length (cm)

Dimension box 31,5 [Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
12 Hauteur / Hoogte / Hohe / Height (cm)

Palette / Palet / Pallette / Palet 6 |Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer
60 |Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet
120 |Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

/ Packaging GRAM
Q Poids / Gewicht /

Verpackung / Secundary packaging

Gewicht / Weight
Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Papier ou carton / Papier of karton /
Primary packaging 110,002 gr Papier oder Karton / Paper or
Cardboard
1{0,014 gr Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 1]0,5 gr Papier ou carton / Papier of karton /

Papier oder Karton / Paper or

Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung /
Tertiary packaging

Papier ou carton / Papier of karton /
Papier oder Karton / Paper or
Cardboard

Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other




Fiche logistique / Logistieke fiche

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier

Nom / Naam / Name / Name Bell Benelux

Adresse / Adres / Adresse / Addresse Z3 Doornveld 70

Code postal / Postcode / PLZ / ZIP 1731

Ville / Plaats / Ort / City Zellik

Pays / Land / Land / Country Belgique/Belgié

Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone +32(0)248 16676

Fax +32(0)248 16679

Numéro d'agrément (produit a base de viande) / Erkenningsummer

(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / DE NI 333333 EG

Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date: 3/11/2016
Nom / Naam / Name / Name: Cluts Fabienne
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Bell Deutschland GmbH & Co. KG

Lieferant

Brookdamm 21, 21217 Seevetal
Telefon 040/ 768005-0 Telefax 040 / 768005 -301
EG-Nummer DE NI 33333 EG

Artikelbezeichnung

Abraham - Coburger belgischer Kernschinken gerauchert, ohne Schwarte

Produktgruppe

Rohe Pokelfleischerzeugnisse ‘ Verwendungszweck | Verzehrsfertig

Herstellung

trocken gesalzen, gepokelt und gerduchert

Artikelnummer

77540-102 | Leitsatzkennziffer I 2.411.3/2.414

Liste der Zutaten
(In mengenmaéRig
absteigender Reihenfolge)

Schweinefleisch, Speisesalz, Gewiirze, Dextrose, Zucker, Gewlrzextrakte,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Konservierungsstoffe: Natriumnitrit, Kaliumnitrat,
Buchenholzrauch

(Da Schinken als Monoprodukte gelten, unterliegen sie nicht der Quid-Regelung)

Sensorische Merkmale

Geruch/Geschmack aromatisch, gerauchert, mild,
Aussehen typische dunkle pokelrote Fleischfarbe
Konsistenz fleischig, zart

Chemische Analysenwerte

Wasser max. 68 % Natriumnitrit max. 50 mg/kg
Kochsalz 5%+1,0% Natriumnitrat max. 250 mg/kg
Nihrwertangaben [g] je 100g durchschnittlich

Brennwert 182 kcal 761 kJ

Fett 10,09 gesattigte Fettsduren 3,79
Kohlenhydrate 1,09 davon Zucker 1,09
Ballaststoffe 0,0g Eiweil} 22,0g

Salz 5,009

Mikrobiologische Analysenwerte

Es gelten die aktuellen Empfehlungen der DGHM

(Deutsche Gesellschaft fur Hygiene und Mikrobiologie e.V.).

Produktverpackung

Packungsinhalt ca. 3,400 kg Verpackungsart Vakuum
Verpackungsmaterial Verbundfolie Taragewicht ca. 22,59
Transportverpackung

Bestelleinheit 2 Stuck Taragewicht ca. 336 g
Umverpackung Karton AuBenmale (cm) 38,5x27,5x 14,5
Kartons pro Lage 8 Lagen pro Palette max. 7
Lagerbedingungen

Kuhlhinweis Bei unter + 7°C Lagerhinweis trocken, lichtgeschitzt
Haltbarkeitie|| Deytschland CHRbHR€0. KG Restlaufzeit 83 Tage

Tel. 040 /768 00 50 - Fax: 040/ 768 005 301
Brookdamm 21 - D-21217 Seevetal

Stempel
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Es gelten die Aligemeinen Lieferbedingungen der Bell Deutschland GmbH & Co. KG, auf die verwiesen wird. -




COBOURG GEROOKT ZZ - COBOURG FUME DD

IHGREDIEWES: VIRNDE CE FORC, SEL DE CUISIHE, EPICES, DEMIRDSE, SUCRE.

EMIRAITS D" EPICES, ANTIONYOANT: ASCORBRIE DE SODWN, CONSERVRATEURS:

HIRITE DE SD0IUN, MITAATE OE POTR5SIUM, FUMEE DE B0IS DE HEIRE

IHGREDIENTEN: YRRKEMSVLEES, REUHENZOUT, SFECERIIEN, DEXTROSE, SUIKER,
KRWDEHEXTRARCTEM, ANTIDNIDANT: HATRIUMASCORBART, CONSERYEERMIDDELEM:
HATRIUMMITRET, KALIWARITARRT, BEUKEHRODK.

ZUIRTEN: SCHHEIMEFLEISCH, KOCHSALZ. GEWURZE. DEXTROSE, 2UCKER,
GEHURZEXTRRKIE, AHTIOXIDATIONSHITIEL: HATRIGHASCORBAT, KONSEAVIERUNGSSIOFFE:
HATRIUAMITRIL, KALIUAHITART; BUCHEHRAUCH.

REARHAM BEMELUX §A .. ROUIE DE SRIMT_HUBERT 48 — 6800 RECOGHE

BE A CONSERVER AU FRAIS A +7°C MAX
B 124 GEKOELD BEWRREN BIJ +7°C MAX 756687 ,
S~_CE " FRISCH AUFBEWRHREN BEI +7°C MAX Bl b7 o i ik

# 28.07.14 7uoe 08773
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(01) 34006431775400 (3103) 000877 (17) 141027 (10) 00756687




